
CAIXA
2a Via - Comprovante de pagamento de FGTS
Via Internet Bankin Caixa

Nome:

Conta de débito:

ASSOCIACAOCUIDAR BEM/MG - ACB

1639 / 003 / 00006233-4

Representação numérica do código de barras:

858500000134 197001792309 707678050815 062682900010

CNPJ/CEI empresa:

Cód. convênio:

Data de validade:

Competência:

Valor recolhido:

Identificação da operação:

Data / hora:

Data de Débito:

10.626.829/0001-58

0179

07/07/2023

06/2023

1.319,70

03/07/2023

03/07/2023

Código da operação:
Chave de segurança:

00547193
LJYHNESFLN61ZNZJ

Operação realizada com sucesso conforme as informações fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104



SEFIP 8.40GFIP -

O -RAZÃO SOCIAL/NOME

SOCIACAO CUIDAR

O -FPAS

639

ok-cóDRECOLHIMENTO

115

13-DEPÓSITO

FGTS GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS

TEMFO OE

09-11)

09-11)

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

GERADA EM 30/06/2023 - 14:32:30

BEM MG ACB

04—SIMPLES

1

RECOLHIMENTO

017980-9

+ CONTRIB SOCIAL

05 -REMUNERAÇÃO

16.496,33

10-INSCRIÇÃO/TIPO( 8

10. 626.829/0001-58

14 -ENCARGOS

06-QTDE TRABALHADORES

11 -COMPETÊNCIA

06/2023

02 -DDD/TELEFONE

(0031) 33333333

07-ALtQUOTA FGTS

8

12-DATA DE VALIDADE

07/07/2023

15-TOTAL A RECOLHER

o,oo

FGTS A RECOLHER ATÉ O DIA

1.319,70

858500000134 197001792309

1.319,70

707678050815 062682900010 AUTENTICAÇÃO MECÂNICA

FGTS
00 TEM$O OE

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS

GERADA EM 30/06/2023

SEFIP 8.40GFIP

01-RAZÃO SOCIAL/NOME

ASSOCIACAO CUIDAR

03-FPAS

639

O -cóD RECOLHIMENTO

115

13-DEPÓSITO

BEM MG ACB

04-SIMPI.ES

1

RECOLHIMENTO

017980-9

+ CONTRIB SOCIAL

05-REMUNERAÇÃO

16.496,33

10-INSCRIÇÂO/TIPO( 3 )

10. 626. 829/0001-58

14 -ENCIRGOS

06-QTDE TRABALHADORES

7

11 -COMPETÊNCIA

06/2023

02-DDD/TELEPONE

(0031) 33333333

07-ALÍQUOTA FGTS

8

12-DATA DE VALIDADE

07/07/2023

15-TOTÀL A RECOLHER

1.319,70 0,00

FGTS A RECOLHER ATÉ O DIA

1.319,70

858500000134 197001792309 707678050815 062682900010 AUTENTICAÇÃO MECÂNICA



EMPRESA: ASSOCIACAO CUIDAR BEM MG ACB

FGTS -

GFIP

FPAS: 639

0,00

0,00

0,00

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIÇO

SEFIP 8.40 (17/10/2022)

RELATÓRIO ANALÍTICO DA GRF

INSCRIÇÃO:

SIMPLES :

DATA: 01/08/2023
HORA :

PÁG 001/001

10.626.829/0001-58
1COMPETÊNCIA: 07/2023

QTDE TRABALHADORES

cóD REC: 115

FGTS -

até 07/08/2023

896

6

REMUNERAÇÃO

DEPÓSITO

ENCARGOS FGTS

CONTRIB SOCIAL

ENCARGOS CONTRIB

TOTAL A RECOLHER

soc

VALIDADE DO CÁLCULO:

16.358,79

1.308,70

1.308,70

RELATÓRIO PARA SIMPLES CONFERÊNCIA, NÃO É VÁLIDO PARA QUITAÇÃO .

A (S) GRF PARA FINS DE QUITAÇÃO, SERÁ(ÃO) IMPRESSA (S) SOMENTE APÓS TRANSMISSÃO DO ARQUIVO VALIDADO PELO CONECTIVIDADE SOCIAL.



MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE
SEFIP 8.40 (17/10/2022) TABELAS 44.0 (25/01/2022)GFIP

223,00

MINISTÉRIO DA FAZENDA - DATA:
HORA :

PÁG

01/08/2023
15:45:28
0001/0005

RELAÇÃO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAÇÃO À PREVIDÊNCIA

858700000138 087001792305 807679050815 062682900010

EMPRESA: ASSOCIACAO CUIDAR BEM MG
COMP: 07/2023 COD REC: 115 COD

ACB
GPS ; 2305

BASE
BASE

FPAS : 639 OUTRAS ENT :

CONTRIB

SIMPLES: 1

ADMISSÃO
SEG DEVIDA

06/06/2023
118, 96

RAT:

OCOR

INSCRIÇÃO :

FAP: 1,00

INSCRIÇÃO :

10 . 626.829/0001-58
RAT AJUSTADO: O,

TOMADOR/OBRA:

NOME TRABALHADOR
REM SEM 130 SAL

LILIAN QUADROS FAINO
1.338,00

REM CÁL
CÁL

PIS/PASEP/CI
130 SAL PREV SOC
PREV SOCIAL

164.35174. 62-9
223, 00

CAT

01

DATA/COD MOVIMENTAÇÃO
130SAL DEPÓSITO

3h 7ôZ/7iõE3-
0,00

11

CBO
JAM

05143
0,00



MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE
SEFIP 8.40 (17/10/2022) TABELAS 44.0 (25/01/2022)GFIP -

GPS: 2305

271,360,00

156,400,00

271,360,00

296, 800,00

156, 390,00

156,390,00

0,00223,00

MINISTÉRIO DA FAZENDA - DATA:
HORA :

01/08/2023
15:45:28

RELAÇÃO DOS TRABALHADORES CONSTANTES
"BRANCO"-RECOLHIMENTOMODALIDADE .

NO ARQUIVO SEFIP
DECLARAÇÃO À PREVIDÊNCIA

858700000138 087001792305

PÁG

807679050815

0002/0005

062682900010

EMPRESA: ASSOCIACAO
COMP: 07/2023 COD
TOMADOR/ OBRA:

NOME TRABALHADOR
REM SEM 130 SAL

CUIDAR BEM MG

REC: 115 COD
ACB

FPAS : 639 OUTRAS

AO FGTS E

ENT :

CONTRIB

10.626.829/0001-58
RAT AJUSTADO: 0,00

REM 13 SAL BASE
BASE

CÁL
CÁL

PIS/PASEP/CI
13 OSAL PREV SOC
PREV SOCIAL

ANA LUIZA MARQUES DE ALMEIDA
3.392,00

JOELMA CONCEICAO FARIA
1.954,93

JONATHAN FELLIPE CORREA FIFFE
3.392, 00

JULIANA BATISTA DA SILVA
3.710,00

JUNIO NONATO ALVES
1.954,93

LUCAS RODRIGUES PEREIRA

152.52566.27 9

0,00
123.66647.07 9

0,00
236.65597.26 5

0,00

126.24608.09-7
0,00

126.21354.10 8

0,00
127.29221.11 7

0,00

223, 00

SIMPLES: 1

ADMISSÃO
SEG DEVIDA

18/05/2023
316,03

16/06/2023
157,76

18/05/2023
316,03

18/05/2023
355,57

18/05/2023
157,76

18/05/2023
157,76

RAT:

OCOR

INSCRIÇÃO:
FAP: 1, 00
INSCRIÇÃO :

CAT

01

01

01

01

01

01

DATA/ COD MOVIMENTAÇÃO
DEPÓSITO

1.308,70

CBO
JAM

05153
0,00
02628
0,00
04101
0,00

04101
0,00
02241
0,00

03771
0,00

TOTAIS

1.954,93

DA EMPRESA/ TOMADOR
17.696,79 1.579,87



MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE
SEFIP 8.40 (17/10/2022) TABELAS 44.0 (25/01/2022)GFIP

RELAÇÃO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP

696,79

MINISTÉRIO DA FAZENDA - DATA:
HORA :

PÁG

01/08/2023
15:45:28
0003/0005

MODALIDADE
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA

"BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAÇÃO À PREVIDÊNCIA
858700000138 087001792305 807679050815 062682900010

EMPRESA: ASSOCIACAO CUIDAR BEM MG ACB
COMP: 07/2023 COD REC: 115 COD GPS:
TOMADOR/ OBRA:

R BENEDITO FERRARI 74LOGRADOURO :

CIDADE: CONTAGEM

2305

NO

639
DE CONTROLE :

OUTRAS ENT:FPAS :

U? : MG

13 0

BF4Ku51u4fHOOOO-5
SIMPLES: 1

BAIRRO: INDUSTRIAL

RAT:

NO ARQUIVO: LOPODAA44280000-2
INSCRIÇÃO: 10.626. 829/0001-58
FAP: 1,00 RAT AJUSTADO: O, 00

CEP: 32230-480

REMUNERAÇÃO 130

0,00

0,00

INSCRIÇÃO :

CNAE PREPONDERANTE
CNAE :

BASE CÁL 130CAT

01

TOTAIS :

QUANT REMUNERAÇÃO SEM

16.358,79

16.358,79

BASE CÁL PREV

17.

soc

17.696,79

9430800
9430800

PREV SOC

223, 00

223, 00



MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE
SEFIP 8.40 (17/10/2022) TABELAS 44.0 (25/01/2022)GFIP -

RELAÇÃO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP

FPAS: 639

0,00

MINISTÉRIO DA FAZENDA - DATA:
HORA:
PÁG .

01/08/2023
15:45:28
0004/0005

RESUMO DO FECHAMENTO — EMPRESA

858700000138

EMPRESA: ASSOCIACAO CUIDAR BEM MG ACB
COMP: 07/2023 COD REC: 115 COD GPS:
TOMADOR/ OBRA:

R BENEDITO FERRARI 74LOGRADOURO :

CIDADE: CONTAGEM

2305

MG

FGTS

DE CONTROLE :

OUTRAS ENT :

CEP: 32230-480

BF4Ku51u4fHOOOO-5
SIMPLES: 1

BAIRRO: INDUSTRIAL

RAT:

087001792305 807679050815 062682900010

NO ARQUIVO: LOPODAA44280000-2
INSCRIÇÃO: 10.626.829/0001-58
FAP: 1,00 RAT AJUSTADO: 0, 00

INSCRIÇÃO :

CNAE PREPONDERANTE
CNAE :

9430800
9430800

MODALIDADE . "Branco "-RECOLHIMENTO AO

REMUNERAÇÃO SEM 130 SALÁRIO

FGTS E DECLARAÇÃO À PREVIDÊNCIA

FGTS -

16.358,79

6

REMUNERAÇÃO 130 SALARIO

QUANTIDADE TRABALHADORES

VALORES DO FGTS
DATA DE RECOLHIMENTO ATÉ
DEPÓSITO FGTS

1.308,70

07/08/2023

ENCARGOS FGTS

0,00

CONTRIB SOCIAL

0,00

ENCARGOS CONTRIB SOCIAL

0,00

TOTAL RECOLHER

1.308, 70



MINISTÉRIO DO

SEFIPGFIP -

0,0

100,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TRABALHO E EMPREGO - MTE
8.40 (17/10/2022) TABELAS 44.0 (25/01/2022)

MINISTÉRIO DA FAZENDA - DATA:
HORA :

PÁG .

01/08/2023
15:45:28

0005/0005

RESUMO DAS INFORMAÇÕES À PREVIDÊNCIA SOCIAL CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP

2305 FPAS :

MG

639

CEP :

EMPRESA

DE CONTROLE :

OUTRAS ENT :

32230-480

NO ARQUIVO: LOPODAA44280000-2
EMPRESA: ASSOCIACAO CUIDAR BEM MG ACB
COMP: 07/2023 COD REC:115 COD GPS:
TOMADOR/OBRA:

R BENEDITO FERRARI 74LOGRADOURO :

CIDADE: CONTAGEM

VALOR DEV PREV SOC CALCULADO :

BF4Ku51u4fHOOOO-5
SIMPLES: 1

BAIRRO: INDUSTRIAL

RAT:
INSCRIÇÃO :

FAP: 1,00
INSCRIÇÃO :

10. 626.829/0001-58
RAT AJUSTADO: O, 00

TELEFONE: 0031 3333 3333

SALÁRIO
SALÁRIO
VALORES
VALORES
VALORES
VALORES

FAMÍLIA:
MATERNIDADE :

PAGOS
PAGOS
PAGOS
PAGOS

coop
COOP
COOP
COOP

TRABALHO -

TRABALHO
TRABALHO
TRABALHO -

SEM ADICIONAL:
ADIC.
ADIC.
ADIC.

15 ANOS:
20 ANOS:
25 ANOS:

1.579,87
0,00
0,00

o, 00

CONTRIB SEGURADOS - DEVIDA :

RECEITA EVENTO DESP/PATROCÍNIO:
PERC DE ISENÇÃO DE FILANTROPIA:
130 SALÁRIO MATERNIDADE:
COM PRODUÇÃO PJ:
COM PRODUÇÃO FE' :

VALOR DAS FATURAS EMITIDAS PARA o

CNAE PREPONDERANTE
CNAE :

TOMADOR :

COMPENSAÇÃO
PERÍODO INICIAL:
VALOR ABATIDO:

RETENÇÃO (LEI 9.711/98)

0,00
PERÍODO
VALOR A

FINAL:
COMPEN SAR :

VALOR
0,00 VALOR

0,00VALOR INFORMADO :

BASE DE CÁLCULO
15 ANOS:
QUANT IDADE :

APOSENTADORIA

VALOR ABATIDO PELO

ESPECIAL/OCORRÊNCIA

SEFIP :

o

SOLICITADO:
EXCEDENTE AO LIMITE DOS 30%:

VALOR A COMPENSAR/RESTITUIR:

25 ANOS:
QUANT IDADE :

9430800
9430800

1.579,87
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,000,00

CÓDIGOS

o
o

0

20 ANOS:
QUANTIDADE :

QUANTIDADE DE MOVIMENTAÇÕES /

o
o
O

o

11:

N2:
Q3 :

T2:

1

o

o

12:

N3:

131:

13:
01:

o
o

o

14:
02:

1.13:

15:
o Pl:

o

o

K

RI :

o L



Conectividade Social - Procuração Eletrônica

CONECTIVIDADE SOCIAL

Protocolo de Envio de Arquivos
Prezado cliente CONTABII-ÍDADE APORTE ,

Página I de 1

CAIXA

Seu arquivo LOPODAA442800002.zip foi armazenado na Caixa Econômica Federal em 01/08/2023 às 15:46:23.

número do Protocolo de Envio deste orquivo é:

Este protocolo é sua garaí'lt•ia de que o arquivo foi devidarnte(ite recebido e arrnazenado para processannento pela
Caixa Econômica Federal.
Havendo ocorrências impeditivas no processamento do arquivo, será enviada uma nota explicativa para a
caixa postal no Conect\vidade Sociai contendo a(s) ocorrência(s) encontrada(s) e as ações necessárias para a
solução.

'Infornnac,ôes Complementares:

Transmissor:
Inscrição Transmissor:

Responsável;
Inscrição Responsável:
Competência:
NRA:
Base de Processamento:
Código de Recolhimento:
Contato:
Telefone:

CONTABILIDADEAPORTE 1326944
13.269.443/0001-24

DADE LTDA
13.269.443/0001Q4
07/2023

Contagem
115
EDSON VILACA PENIDO
0031335364

Atenção: Este Protocolo de Envio de Arquivos não garante a legitimidade do conteúdo das informações.

https://conectividade.caixa.gov.br/cxpostal/DownloadProtocoloServlet?return—post&... 01/08/2023


